CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 457/2021

Reforma  completa  do  campo  do  Jardim
Coopagro, instalação de iluminação e grama
sintético  e incorporá-lo  às  estruturas  da
Juventude,  tornando  se  o  primeiro  campo
sintético com dimensões oficial de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, reforma completa do campo
do Jardim Coopagro, instalação de iluminação e grama sintético  e incorporá-lo  às
estruturas da Juventude tornando se  o primeiro  campo sintético  com dimensões
oficial de Toledo.

Por  fim,  é  de  fundamental  importância  frisar  que  a  Administração
Pública Municipal  que essa obra é de importância para comunidade pois  aquele
local  se  encontra  em  total  abandono,  e  com  essa  obra  de  revitalização  esse
ambiente voltará a ser frequentado pelos munícipes.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção
com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 20 de abril de 2021

JOZIMAR POLASSO    GENIVALDO JESUS          VALDOMIRO BOZÓ

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F615C3B2FE2D1627ECA31142B5DFEAFF CODIGO DO DOCUMENTO: 034006
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 457/2021
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus, Ver. Jozimar Polasso e Ver. Valdomiro Bozó